لفظ

روزنامہ

ایڈیٹر: علامہ منشی
"نار کا پتہ"
"الفضل قادیان"

Digitized by Khilafat Library Rabwah

The Daily

ALFAZZL, QADIAN.

قادیان دارالامان

قیمت فی پرچہ
دو پیسے

جلد ۲۷ ۱۹ جمادی الثانی ۱۳۵۸ھ یوم پیر ۶ اگست ۱۹۳۹ء نمبر ۷۸

زود فراموش مسلمانوں سے احرار کی از سر نو زبردگی

امیر شریعت احرار مولوی عطار اللہ صاحب، صدر احرار مولوی حبیب الرحمن صاحب اور دیگر ارکان مخصوصہ سے جب تک اس آمدنی کا حساب طلب کیا جاتا رہا جو انہیں جماعت احمدیہ کے خلاف شورش اور فتنہ و فساد برپا کرنے کے ایام میں اندھا دھند ہوتی رہی۔